Tiedotteet
9/8/2025
Panel Radiators
Päälliritilä
Finland - Purmo
Kuvaus
Valitse koko radiaattorin koon mukaan
Käyttöalue
-
Mitoitus
Valitse oikea koko radiaattorin mitan mukaan.
Sovellusalue
-
RT-kortisto
-
Takuu
Purmo Group Finland Oy myöntää tuotteilleen 10 vuoden takuun toimituspäivästä laskien.
Sähköisten komponenttien osalta takuu on kaksi vuotta. Takuu kattaa materiaali -ja valmistusviat.
Korvattavan tuotteen tilalle toimitamme veloituksetta samanlaisen tai teknisiltä ominaisuuksiltaan
vastaavan tuotteen. Lue lisää Takuuehdot osiossa.
2   |   Tiedotteet Päälliritilä, 9/8/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC003045 - Päälliritilä radiaattoreille
Materiaali teräs
Paneeliradiaattorin tyyppi 11, 21, 22, 33, 44
Valmistaja- ja tyyppikohtainen No, Yes
Sopii radiaattoriin jonka syvyys millimetri (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Sopii radiaattoriin jonka pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Korkeus millimetri (mm) 5
Leveys / Pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Syvyys millimetri (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Paino kilogramma (kg) 0.111, 0.139, 0.1468, 0.167, 0.1784 ... 1.586,
1.825, 1.89, 2.106, 2.156
3   |   Tiedotteet Päälliritilä, 9/8/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5405002 A06110000401TG00 Päälliritilä 11 - 400mm
5405003 A06110000501TG00 Päälliritilä 11 - 500mm
5405004 A06110000601TG00 Päälliritilä 11 - 600mm
5405005 A06110000701TG00 Päälliritilä 11 - 700mm
5405006 A06110000801TG00 Päälliritilä 11 - 800mm
5405007 A06110000901TG00 Päälliritilä 11 - 900mm
5405008 A06110001001TG00 Päälliritilä 11 - 1000mm
5405009 A06110001101TG00 Päälliritilä 11 - 1100mm
5405010 A06110001201TG00 Päälliritilä 11 - 1200mm
A06110001301TG00 A06110001301TG00 Päälliritilä 11 - 1300mm
5405012 A06110001401TG00 Päälliritilä 11 - 1400mm
5405013 A06110001601TG00 Päälliritilä 11 - 1600mm
5405014 A06110001801TG00 Päälliritilä 11 - 1800mm
5405015 A06110002001TG00 Päälliritilä 11 - 2000mm
5405016 A06110002301TG00 Päälliritilä 11 - 2300mm
5405017 A06110002601TG00 Päälliritilä 11 - 2600mm
5405018 A06110003001TG00 Päälliritilä 11 - 3000mm
5405022 A06210000403TG00 Päälliritilä 21 - 400mm
5405023 A06210000503TG00 Päälliritilä 21 - 500mm
5405024 A06210000603TG00 Päälliritilä 21 - 600mm
5405025 A06210000703TG00 Päälliritilä 21 - 700mm
5405026 A06210000803TG00 Päälliritilä 21 - 800mm
5405027 A06210000903TG00 Päälliritilä 21 - 900mm
5405028 A06210001003TG00 Päälliritilä 21 - 1000mm
5405029 A06210001103TG00 Päälliritilä 21 - 1100mm
5405030 A06210001203TG00 Päälliritilä 21 - 1200mm
A06210001303TG00 A06210001303TG00 Päälliritilä 21 - 1300mm
5405032 A06210001403TG00 Päälliritilä 21 - 1400mm
5405033 A06210001603TG00 Päälliritilä 21 - 1600mm
5405034 A06210001803TG00 Päälliritilä 21 - 1800mm
5405035 A06210002003TG00 Päälliritilä 21 - 2000mm
5405036 A06210002303TG00 Päälliritilä 21 - 2300mm
5405037 A06210002603TG00 Päälliritilä 21 - 2600mm
5405038 A06210003003TG00 Päälliritilä 21 - 3000mm
5405042 A06220000401TG00 Päälliritilä 22 - 400mm
4   |   Tiedotteet Päälliritilä, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5405043 A06220000501TG00 Päälliritilä 22 - 500mm
5405044 A06220000601TG00 Päälliritilä 22 - 600mm
5405045 A06220000701TG00 Päälliritilä 22 - 700mm
5405046 A06220000801TG00 Päälliritilä 22 - 800mm
5405047 A06220000901TG00 Päälliritilä 22 - 900mm
5405048 A06220001001TG00 Päälliritilä 22 - 1000mm
5405049 A06220001101TG00 Päälliritilä 22 - 1100mm
5405050 A06220001201TG00 Päälliritilä 22 - 1200mm
A06220001301TG00 A06220001301TG00 Päälliritilä 22 - 1300mm
5405052 A06220001401TG00 Päälliritilä 22 - 1400mm
A06220001501TG00 Päälliritilä 22 - 1500mm
5405053 A06220001601TG00 Päälliritilä 22 - 1600mm
5405054 A06220001801TG00 Päälliritilä 22 - 1800mm
5405055 A06220002001TG00 Päälliritilä 22 - 2000mm
5405056 A06220002301TG00 Päälliritilä 22 - 2300mm
5405057 A06220002601TG00 Päälliritilä 22 - 2600mm
5405058 A06220003001TG00 Päälliritilä 22 - 3000mm
5405062 A06330000401TG00 Päälliritilä 33 - 400mm
5405063 A06330000501TG00 Päälliritilä 33 - 500mm
5405064 A06330000601TG00 Päälliritilä 33 - 600mm
5405065 A06330000701TG00 Päälliritilä 33 - 700mm
5405066 A06330000801TG00 Päälliritilä 33 - 800mm
5405067 A06330000901TG00 Päälliritilä 33 - 900mm
5405068 A06330001001TG00 Päälliritilä 33 - 1000mm
5405069 A06330001101TG00 Päälliritilä 33 - 1100mm
5405070 A06330001201TG00 Päälliritilä 33 - 1200mm
A06330001301TG00 Päälliritilä 33 - 1300mm
5405072 A06330001401TG00 Päälliritilä 33 - 1400mm
5405073 A06330001601TG00 Päälliritilä 33 - 1600mm
5405074 A06330001801TG00 Päälliritilä 33 - 1800mm
5405075 A06330002001TG00 Päälliritilä 33 - 2000mm
5405076 A06330002301TG00 Päälliritilä 33 - 2300mm
5405077 A06330002601TG00 Päälliritilä 33 - 2600mm
5405078 A06330003001TG00 Päälliritilä 33 - 3000mm
A06440000601TG00 A06440000601TG00 Päälliritilä 44 - 600mm
A06440000701TG00 A06440000701TG00 Päälliritilä 44 - 700mm
A06440000801TG00 A06440000801TG00 Päälliritilä 44 - 800mm
A06440000901TG00 A06440000901TG00 Päälliritilä 44 - 900mm
A06440001001TG00 A06440001001TG00 Päälliritilä 44 - 1000mm
A06440001101TG00 A06440001101TG00 Päälliritilä 44 - 1100mm
A06440001201TG00 A06440001201TG00 Päälliritilä 44 - 1200mm
5   |   Tiedotteet Päälliritilä, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
A06440001401TG00 A06440001401TG00 Päälliritilä 44 - 1400mm
A06440001601TG00 A06440001601TG00 Päälliritilä 44 - 1600mm
A06440001801TG00 A06440001801TG00 Päälliritilä 44 - 1800mm
A06440002001TG00 A06440002001TG00 Päälliritilä 44 - 2000mm
A06440002301TG00 A06440002301TG00 Päälliritilä 44 - 2300mm
A06440002601TG00 A06440002601TG00 Päälliritilä 44 - 2600mm
A06440003001TG00 A06440003001TG00 Päälliritilä 44 - 3000mm
6   |   Tiedotteet Päälliritilä, 9/8/2025